

Lundagårds styrgrupps nomineringar 2015/2016 - 2016/2017

Två redaktörer på två år och en redaktör på ett år

LUS ting fattade i oktober 2014 beslut att utlysa två heltidsarvoderade uppdrag som redaktörer för hela mandatperioden samt ett heltidsarvoderat uppdrag för halva mandatperioden 2015-2017.

Lundagårds styrgrupp har efter interna diskussioner och tillsammans med de kandidater vi har valt att föreslå kommit fram till att den lämpligaste lösningen är att webbredaktören är det redaktörsuppdrag som tillsätts för halva mandatperioden (ett verksamhetsår).

Webbredaktörsposten är den av redaktörsposterna som har högst arbetsbelastning både sett till de enskilda arbetsdagarna och sett över hela verksamhetsåret. Webbredaktören arbetar med snabba nyheter och har ibland kort tid på sig att skriva och publicera en artikel. Den som ansvarar för webben måste vara ständigt tillgänglig för att kunna reagera på de snabba nyheterna och har ett stort ansvar för att koordinera skribenter och fotografer med kort varsel. Detta skiljer sig från pappersredaktörerna, vars arbetsdagar och arbetsår har cykler (från planering till redigering och tryck) med perioder med olika arbetsbelastning och större möjlighet att planera in lediga dagar efter en intensiv redigerings- och tryckvecka.

Webbredaktören har också arbetsuppgifter som är relativt sett lättare att lära sig och sätta sig in i. Redaktörerna för papperstidningen arbetar mer långsiktigt, både när det gäller planeringen av det redaktionella arbetet och att upparbeta goda relationer med våra externa parter (annonsbyrå, tryckeri och distributörer) är det också önskvärt och en fördel med större kontinuitet. Det är också ur pappersredaktörernas arbete som Lundagårds huvudsakliga inkomster kommer, vilket gör att det är väldigt viktigt med stabilitet i arbetet med papperstidningen. Det var därför vår utgångspunkt att det är mer sannolikt att en webbredaktör är benägen och intresserad av möjligheten att gå vidare till nya utmaningar efter ett år, vilket var en analys som delades av både nuvarande såväl som de föreslagna redaktörer.

Av dessa anledningar menar styrgruppen att den bästa lösningen för tidningsorganisationens stabilitet, men också med hänsyn till de enskilda redaktörernas arbetsmiljösituation, är att webbredaktören är det uppdrag som tillsätts att arbeta under ett verksamhetsår (en halv mandatperiod).

Vi vill dock påpeka, för framtiden, att det är viktigt att redaktörerna väljs som en grupp som kan se till hela tidningsorganisationen (papper och webb). Det främjar samarbetet mellan de olika delarna av tidningen, vilket vi tror blir ännu viktigare framöver.

Lundagårds styrgrupp nominerar härmed följande personer:

Redaktör tillika ansvarig utgivare, heltidsarvodering, två år	Tove Nordén
Redaktör, heltidsuppdrag, två år	Virve Ivarsson
Webbredaktör, heltidsuppdrag, ett år	Casper Danielsson

Redaktör tillika ansvarig utgivare: Tove Nordén

Lundagårds styrgrupp nominerar härmed Tove Nordén till redaktör tillika ansvarig utgivare på två år. Tove, som ursprungligen kommer från Lund, har en god förankring i staden och dess universitet, samt ett stort intresse för studentvärlden, dess aktörer och till Lundagårds roll i studentlivet. Hon sätter ett stort värde i att Lundagård skall ha en stark förankring till Lunds studenter och att tidningen skall vara en tydlig del av studentlivet som "public service" för alla som är verksamma vid Lunds universitet. Hennes ambition är en tidning som tar sikte på de lokala och studentnära nyheterna såväl som på de stora övergripande frågorna.

Tove Nordén är en gedigen och skicklig journalist. Hon har journalistutbildning från Lunds universitet, har gjort praktik på Sverige Radio och tagit ett stort ansvar på Lundagård som medarbetare, redaktionsmedlem och som redaktör för novischbilagan under 2014. Utöver sin journalistutbildning har hon en kandidatexamen i miljövetenskap från Lunds universitet, vilken också förde henne till utbytesstudier i Australien. Under vårterminen 2015 har Tove gjort praktik genom journalistutbildningen på Sveriges Radios vetenskapsredaktion (Vetenskapsradion), där hon fått möjligheten att kombinera sin naturvetenskapliga utbildning med det journalistiska arbetet, samtidigt som hon varit en väldigt uppskattad medarbetare.

Toves naturvetenskapliga bakgrund och utbildning tror vi är en mycket stor tillgång för Lundagård. Lundagård är traditionellt en arena för samhällsvetare och humanister, då litteratur- och journalistutbildningarna hör hemma på dessa fakulteter. Tove kommer föra in nya perspektiv och infallsvinklar på reportage som kan bidra till att nå en bredare läsekrets i studentgruppen och till en ny mångfald i bevakningen. Tove har här särskilt betonat ambitionen att tidningen ska nå och tilltala doktorander i större utsträckning än i dagsläget, exempelvis genom att skriva mer om den forskning som bedrivs på Lunds universitet. Förutsättningen för att bredda rekryteringen av medarbetare utanför samhällsvetenskap och humaniora är, menar Tove, att ge möjlighet att även skriva mer om både forskning och utbildning från andra vetenskapliga områden.

Tove Nordén har varit skribent på tidningen Lundagård sedan 2014, både i papperstidningen och på webben. Hon blev invald i tidningens redaktion, den grupp som i detalj planerar tidningen och dess innehåll, i september 2014. Under sommaren 2014 var hon en av de två ansvariga underredaktörerna för novischbilagan. Redaktörerna för novischbilagan har ansvar för hela bilagan, från planering av innehåll, text och bild till färdig produkt inom givna deadlines och ramar. Under arbetat med novischbilagan arbetade Tove med planering av hela bilagan tillsammans med andra skribenter. Hon uppskattade då att skapa bra texter och en bra slutprodukt tillsammans med andra. Hon tycker om hela tidningsprocessen och allt från att diskutera idéer, dela ut skribentuppdrag, sätta ihop texterna till en helhet på redigeringshelgerna till att i efterhand utvärdera varje nummer.

Med denna journalistiska bakgrund känner styrgruppen stort förtroende för att Tove besitter både förmågan att leda och utveckla Lundagård som organisation, likväl som att kunna tackla alla de publicistiska och pressetiska beslut och ansvar som följer med uppdraget.

Tove beskrivs som en klok, skicklig, självgående, stresstålig och ansvarsfull person och journalist, hon arbetar strukturerat och visar stort engagemang för både sitt journalistiska verk som för sina medarbetare. Hon beskrivs också som diplomatisk, lyhörd och med båda fötterna på jorden, vilket är viktiga egenskaper i både interna såväl som externa kontakter och för en ansvarig utgivare som också är tidningens främsta företrädare och ansiktet utåt.

I kombination med sin journalistiska mognad och kompetens, sina erfarenhet av att leda och utveckla de medarbetare hon samarbetar med, tillsammans med sin noggrannhet och professionalitet är vi övertygande om att Tove Nordén utan tvivel är rätt person att leda och utveckla tidningen Lundagård som redaktör tillika ansvarig utgivare.

Redaktör: Virve Ivarsson

Virve Ivarsson har väldigt lång och bred erfarenhet av tidningen Lundagård. Hon har varit skribent på tidningen i över fyra år, vilket är en lång period i Lundagårds-mått mätt. Under dessa år har hon bidragit med texter och varit med och planerat i alla olika delar av tidningen. Vi nominerar härmed Virve Ivarsson till redaktör på två år.

Virve läser juridik vid Lunds universitet, och har tagit en kandidatexamen i rättsvetenskap. Utöver sina juridikstudier har hon läst fristående kurser inom idé- och lärdoms historia, rättssociologi och filosofi. Journalistintresset har funnits med som en röd tråd genom hela hennes utbildning, från gymnasieutbildningen med journalistinriktning till den mer praktiska utbildningen under fyra år på Lundagård. Hon har även läst kurser i kreativt skrivande på Författarskolan vid Lunds universitet och Wiks folkhögskola, samt arbetat som juridikrådgivare på Juridikcentrum. Virve har även hunnit med att vara aktiv i olika delar av studentlivet. Hon har varit förman på Blekingska nationen, regissör för studentteatern och regiassistent för Cirkusen på Lundakarnevalen 2014. 2012 var hon även med på Tandem som bloggande reporter.

På Lundagård har Virve gjort det mesta. Hon blev invald i redaktionen 2013 och har varit nöjesredaktör och ansvarig för specialsatsningar på Lundagårds webb. Inga reportage- eller skribentuppgifter är främmande för Virve, som har gjort allt från enkätundersökningar till livebloggande och granskande reportage. Det finns få personer som känner Lundagårds olika delar så bra som Virve. Virve vann våren 2014 det nyinrättade Lundagårdsstipendiet "Biljetten för lekfullhet, mod och briljans" som flera medarbetare sökte. Utöver att vara skribent på Lundagård har Virve arbetat som ledarskribent på Expressen.

Virve beskrivs som en kreativ och idérik person som kommer med många idéer på nya uppslag för tidningen, som hon också själv tar ansvar för att genomföra. Hon vill göra tidningen ännu mer angelägen för läsarna, om något händer på Lunds universitet och i studentlivet ska man kunna läsa om det i Lundagård. Innehållet ska vara såväl gräv och granskning som lättsam kultur i form av mat, klubbar och sport. Virve vill att Lundagård ska vara den arena som man söker sig till om man vill debattera student- och utbildningsfrågor. Hon vill också att Lundagård ska våga vara lekfull, och vill se över layouten av papperstidningen. Hon har en stor passion för tidningen Lundagård och är en av de nuvarande medarbetarna på tidningen som har varit längst på redaktionen. Förutom det stora intresset för den journalistiska delen av Lundagård har Virve genom åren även tagit ansvar för de sociala aspekterna på redaktionen för att medarbetarna ska trivas och känna sig hemma och välkomnade, vilket är nog så viktigt för att få studenter att lägga ner många timmar av ideellt arbete. Virve vill även genomföra utvecklingssamtal för de medarbetare som vill ha hjälp med att utvecklas vidare som skribenter, fotografer och layoutare.

Virves mångfacetterade journalistiska kompetenser och hennes långa erfarenhet från tidningen är en tillgång för Lundagård. I kombination med det driv hon har uppvisat genom åren har hon visat att hon är rätt person att axla ansvaret som redaktör för tidningen. Vi nominerar därför Virve Ivarsson till biträdande redaktör för tidningen Lundagård.

Webbredaktör: Casper Danielsson

Casper Danielsson har varit webbreporter på Lundagård sedan januari 2014. Under den tiden har han hunnit med att bland annat ansvara för en novischblogg och bevaka två valrörelser ur ett studentperspektiv genom att intervjua både ministrar och kandidater från studentvärlden. Under våren 2015 är han praktikant på redaktionen och får genom det en väldigt bra inblick i hur redaktionsarbetet fungerar. Vi nominerar härmed Casper Danielsson till webbredaktör på ett år.

Casper studerar statsvetenskap och nationalekonomi vid Lunds universitet. Innan han kom till Lundagård skrev han för Barometern i Kalmar och för webbtidningar med sportinriktning. Med sin utbildning och inom statsvetenskap och nationalekonomi har Casper stor kunskap om hur beslutsfattande går till och vet var han ska leta för att hitta information och källor.

Casper har ett stort intresse för snabba nyheter, med speciellt fokus på politik och beslutsfattande som påverkar studenter och utbildning. Han har också ett stort sportintresse, vilket syns i de nyhetsartiklar han skrivit om de olika studentidrottslag som finns på Lunds universitet. Flera av de artiklar som Casper har skrivit har plockats upp av större medier, vilket visar på betydelsen av att vara först på bollen. Casper har i flera artiklar visat hur en rikstäckande nyhet kan vinklas till att också vara relevant för studenter.

Casper vill utveckla webben både när det gäller färger och ytor, men också komplettera det primära nyhetsflödet med fördjupningar. Casper har också funderat på funktionaliteten om hur sidan ska drivas för att undvika att bli överbelastad. Casper vill utveckla rutiner för att delegera mer ansvar till reportrar, det som brukar kallas underredaktörer, både för att låta medarbetarna utvecklas och för att kunna satsa lite mer på vissa delar av webben. Den internationella webben nämns som ett av de viktigaste områden som han vill låta någon av reportrarna ansvara lite extra för. Casper har även idéer för mer lokal annonsförsäljning, gärna med hjälp av studententreprenörer som erbjuds provision.

När det gäller det redaktionella innehållet menar Casper att Lundagård måste närma sig teknologerna genom att vara mer närvarande på LTH. Han vill även fortsätta utveckla redaktionen i Helsingborg för att öka antalet artiklar om vad som händer i Helsingborg. Lundagårds roll på webben är enligt Casper att vara lite av en lokalredaktion för studentvärlden som är studenternas primära nyhetskälla för vad som händer på Lunds universitet och i studentlivet.

Casper beskrivs som en lagkapten med vinnarskalle, som har erfarenhet från ledarskap i olika miljöer. Han är en person som växer med ansvar och som vet vad han vill, en pigg person som älskar att vara reporter. Casper har höga ambitioner och är beredd att lägga ner mycket tid för att göra Lundagårds webb ännu vassare och snabbare. Vi nominerar honom därför till webbredaktör för tidningen Lundagård.